様式第２号
（第７条関係）
学校開放施設使用許可申請書（短期使用）
年　　　月　　　日
　　　我孫子市教育委員会あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
申請者　住　所
電　話
氏　名
（団体の場合は、団体名及び代表者氏名）
　　小中学校の開放施設を使用したいので、次のとおり申請します。
１　 eq \o\ad(使用目的,　　　　　)使用目的（詳細に）
２　使用学校名　　我孫子市立　    　　　　小学校・中学校
３　使用施設名　　体育館・武道場・校庭・その他（　　　　　　　　　　）
４　使用日　ア　　年　　月　　日（　 曜日）　イ　　年　　月　　日（　 曜日）
　　　　　　ウ　　年　　月　　日（　 曜日）　エ　　年　　月　　日（　 曜日）
５　 eq \o\ad(使用時間,　　　　　)使用時間　ア　午前・午後　　時　　分から午前・午後　　時　　分まで
　　　　　　　　イ　午前・午後　　時　　分から午前・午後　　時　　分まで
　　　　　　　　ウ　午前・午後　　時　　分から午前・午後　　時　　分まで
　　　　　　　　エ　午前・午後　　時　　分から午前・午後　　時　　分まで
６　使用人数　　高校生以下　　　人・６５歳以上　　　人・一般　　　人
合計　　　　　人